



Kertomusluonnoksesta annetut lausunnot
12/2020 Liikenneverkon elinkaaren hallinta
039/54/2019

Väylävirasto, 21.9.2020.



Lausuntopyyntö 3.9.2020 Dnro 039/54/2019

Lausunto tarkastuskertomusluonnoksesta Liikenneverkon elinkaaren hallinta

Valtiontalouden tarkastusvirasto on pyytänyt lausuntoa Liikenneverkon elinkaaren hallinnan tarkastuskertomuksen luonnoksesta lähinnä mahdollisten tarkastuskertomukseen vaikuttavien tarkastushavaintoihin sisältyvien asia- tai tulkintavirheiden esille tuomiseksi. Lausuntopyynnön tarkoituksena on myös antaa asianosaiselle ja muille, joita kertomusluonnos koskee, mahdollisuus lausua näkemyksensä tarkastuksen havainnoista ja kannanotoista.

Väylävirasto pitää tarkastuskertomuksen asioita hyvinä, tärkeinä ja oikeansuuntaisina.

Väylävirasto esittää kuitenkin lausunnossaan muutamia täsmennyksiä seuraavasti:

- Väylävirasto haluaa lausunnossaan nostaa esille, että perusväylänpidolla tehdään myös väylien parantamisinvestointeja (Valtion panostus liikenneverkkoon, s.15 & Määrärahoja nostettiin 2019 alkaneella kaudella, s.32). Tarkastuskertomuksesta saattaa saada käsityksen, ettei perusväylänpidosta tehtäisi lainkaan tasetta kasvattavaa parantamista ja sen kohdentaminen olisi täysin Väyläviraston päätettävissä.
- Lisäksi Väylävirasto haluaa nostaa esiin sen, että johtopäätöksistä puuttuu raportissa (Määrärahoja nostettiin 2019 alkaneella hallituskaudella, s.33) esille nostettu asia, että perusväylänpidon rahoitustasoa tulisi tarkastella myös suhteessa olemassa olevan omaisuuden elinkaaren tilaan. Esimerkiksi sillat ja suuri osa rautatiejärjestelmän omaisuudesta tulee elinkaarensa päähän seuraavien vuosien aikana (seuraavan kahdentoista vuoden kuluessa), mikä kasvattaa korjauksiin tarvittavan rahan määrää entisestään.

Yllä mainittujen täsmennysten lisäksi teknisluonteiset korjaus- ja täsmennysehdotukset annetaan erillisenä liitetiedostona.

21.9.2020

Toimialajohtajan sijainen

Raimo Tapio

Talousjohtaja

Virpi Anttila

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.

Asian on esitellyt talousjohtaja Virpi Anttila ja ratkaissut toimialajohtaja Mirja Noukan sijaisena Raimo Tapio.

Liitteet

Tarkastuskertomusluonnoksen teknisluonteiset korjaus- ja täsmennysehdotukset (liite 1)

Jakelu

Valtiontalouden tarkastusvirasto, tuloksellisuustarkastus@vtv.fi

Tiedoksi

Väyläviraston johtoryhmä, Virpi Anttila, Elina Tossavainen, Vesa Männistö, Ari-Pekka Manninen, Jenna Kivimäki